
UCHWAŁA NR XXXV/276/2018
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Małachowo Złych Miejsc – oznaczenie obszaru Sołectwa

Na podstawie art. 35 ust.1, art. 40 ust.1 i ust.2, art. 41 ust.1 i art. 48 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie, po konsultacji 
z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Małachowo Złych Miejsc uchwalonym przez Radę Miejską w Witkowie uchwałą Nr 
XVIII/162/2012 z dnia 21 września 2012r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Sołectwo obejmuje wieś Małachowo Złych Miejsc.” 

2. Załącznik mapowy do Statutu otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Id: RDHRY-SXELP-THOCU-MFEDJ-OQQGP. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/276/2018

Rady Miejskiej w Witkowie

z dnia 22 lutego 2018 r.

Plik dostępny w sekcji 'Pliki'

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/276/2018

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

Piotr Jóźwik

Id: RDHRY-SXELP-THOCU-MFEDJ-OQQGP. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/276/2018
Rady Miejskiej w Witkowie

z dnia 22.02.2018 r.

Id: RDHRY-SXELP-THOCU-MFEDJ-OQQGP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXV/276/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 22 lutego 2018r. 

 W związku z podziałem Sołectwa Małachowo Złych Miejsc na dwie odrębne jednostki pomocnicze gminy, 
konieczne jest uaktualnienie zapisów Statutu tego Sołectwa, poprzez wykreślenie miejscowości (wsi), która 
wchodzi w skład odrębnego Sołectwa. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

Piotr Jóźwik

Id: RDHRY-SXELP-THOCU-MFEDJ-OQQGP. Podpisany Strona 1




